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ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

 

 

 

 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ГРАДБА 
 
 

БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:  
 

 

Улица и број   
 

Населба:   
 

Тел.бр.   
 

Лице за контакт:   
 

 

Барам да се направи предбележување на правото на сопственост на објектот со 

Одобрение број , на КП  КО  

(доколку се повеќе на катастарската парцела која што зафаќа нејголемиот дел 

од градбата). Во прилог на ова барање доставувам: 

 

 

- ЦД (со потребните скенирани документи) 

 

 

 

Во Скопје Потпис на барателот: 

 

На ден  
 

 

 

 

Во прилог кон барањето да се достави: 
 

Доказ за извршена уплата на административната такса во вредност од 
50 денари на трезорска сметка-ОКВ 



 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА ПРЕДБЕЛЕЖУВАЊЕ 
 
 
 
 
 
 

1. Основен проект во PDF 
2. Геодетски елаборат со нумерички податоци во PDF,DHF или ZIP 
3. Одобрение за градење PDF 
4. Имотен лист PDF 
5. Потврда за заверка на проектна документација PDF 
6. Спецификација за М2 нето површина на објектот PDF 
7. Уплата од 5 денари по М2 нето површина на објектот (се 

уплаќа на лице место, на ПОС терминал) 
 
 
 

Сите горенаведени документи потребно е да бидат скенирани и 
доставени во електронска форма на CD во PDF или DHF формат. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


